System protektoratu zupełnie zadowa
la Francję, która bynajmniej nie zamyśla .wpro
wadzać zmian na tern polu.

OBLĘŻENIE FEZU?
Prasa wiedeńska rozpowszechnia pogłoskę,

jakoby Fez (w Marokku) oblężony był przez 20
tysięcy Beduinów. Pogłoski te absolutnie na ni-
czem nie oparte. — tRjecz).

Sfr. 2. „GAZETA WIECZORNA1' Z DNTA 28. (15.) GRUDNIA 1914. Ni-. *169.

W O/nu russko-anstryacko-
liiemieckń

UKOŃCZENIE NOWEGO UGRUPOWANIA.
Nowe ugrupowanie niektórych rosyjskich ar

mii piszą „Russk. Wiedcm." — o którem przed
kilku dniami donosi! sztab Naczelnego W odza —
można uważać za ukończone. Rosyjska bojowa li

nia na zachodnim froncie przybrała prawidłowe
zarysy.